
円 円

円 円

円 円

落札（決定）業者 株式会社サンキ

契約金額

ふくおか県央環境広域施設組合　施設課

￥15,400,000－（うち消費税相当額￥1,400,000－ ）

令和5年12月27日

上記のとおり入札結果を公表します。

なお、契約金額は入札書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

8 有限会社千歳工業 辞　　退

7 株式会社西組 辞　　退

6 株式会社鈴木建設 辞　　退

5 株式会社平山設備 辞　　退

4 有限会社大塚給水工業 辞　　退

3 株式会社サンキ 14,000,000

2 株式会社飯塚環境サービス 16,470,000

1 有限会社ダイオー建設 16,470,000

入札保証金 免　　除 契約保証金 免　　除

回　　　数
第　１　回 備　　考

入　札　業　者

日間）
区 　 分 期　 間 至　平成  　年 　　月　 　日令和６年３月３１日

入　札 の
指名競争入札

契 　約 自 契約締結日の翌日
(

18,117,000 　　入札書比較価格 最低制限価格の100/110 15,400,000

16,470,000 14,000,000

１．実施設計額 ２．予定価格 ３．最低制限価格 ４．契約金額

18,117,000 15,400,000

入札結果表

工 事 名
穂波苑　深井戸ポンプ設置及び送水管
布設工事

工事場所 福岡県飯塚市楽市７２８番地１　地内（穂波苑）

入札場所
ふくおか県央環境広域施設組合
事務局　会議室

入 札 日 時 令和５年１２月２６日（火）１４：００

落札決定


